Kub
be ve tonozları iki kubbe arasındakiler da
ha güçlü olmak üzere toplam elli dört pa
ye taşımaktadır. Mihrap önü kubbesi ori
jinaldir, ancak üzerindeki devrinin karak
teristiği külah yıkılarak yok olmuştur.
Orta açıklığı örten kubbe ise kitabesin
de 1317 ( 1899) yılında ll. Abdülhamid
tarafından inşa ettirildiği belirtilen Os
manlı tarzındaki ince- uzun minare ile bir
likte yaptırılmıştır ( Salname-i Vilayet-i An
kara, s. ı 97). Yöreye has kiremit örtü tar
zında taş kaplı olan ve büyük pencere
lere sahip yüksek bir kasnağı bulunan bu
zarif ku b benin 1139 ( 1726-27) onarımı
na ait muhdes kubbenin yerine yapıldığı
bilinmektedir (Halil Edhem, s. 88). Ar
kasındaki geniş açıklıklı yüksek tonoz yı
kılarak tamamen ortadan kalkmış olan
batı taçkapısının üzerindeki köşk-minare
de 1139 onarımından kalan bir hatıra ol
sa gerektir.